
Městský úřad Nové Město na Moravě
Odbor dopravy a vnitřních věcí
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

MĚSTSKÝ ÚÍAl)
NOVÉ MĚSTO TUL Mnravč

okres ýsfl: S: ‘‘vnu
/‘flILflV atl

Došlo:
07. 12. 2023

Č
j8flĎV$t/

75±?ĹZ* ‘hIoČČ

Počet listWpřiIoh: :LLŽ J..J

Přestupek podle ustanovení 125c odst. 1 písm. f) bod 4 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, který byl spáchán tím, že řidič(ka)
vozidla registrační značky dne 6. fl. 2023, čas 16:49 místo Rokytno, silnice 11/354, U

penzionu, směr Nové Město na Moravě, výjezd, pruh 1, překročil(a) nejvyšší dovolenou rychlost
stanovenou zvláštním právním předpisem nebo dopravní značkou v obci o méně než 20 km/h a mimo obec
o méně než 30 km/h. V uvedeném úseku, kde řidič(ka) rychlost překročil(a), je nejvyšší dovolená rychlost
50 km/h, naměřená rychlost byla 61 km/h, po odečtu toleranční odchylky ± 3 km/h. Vzhledem k tomu, že
překročení rychlosti bylo zaznamenáno stacionárním silničním rychloměrem, nebyl řidič uvedeného vozidla
zastaven a zjištěn.

Přílohy:
Fotodokumentace 2 ks

Telefon:+420 566 598 440
E-mail: mpolicie@nmnm.cz

Městská policie Nové Město na Moravě
Drobného 301
59231 Nové Město na Moravě

MP č.j.: MUNMNM/35336/2023

NMNM

\iNnvém Městě na Moravě 7. 12. 2023

OZNÁMENÍ O PODEZŘENÍ ZE SPÁCHÁNI PŘEŠTUPKU
Podle 510, odst. 2, zákona č. 553/1991, o obecní polici, ve znění platných předpisů,

oznamujeme podezření ze spáchání přestupku.

Výše uvedeným jednáním došlo k porušení ustanovení 18/4 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Údaje o provozovateli vozidla:

Obchodní firma: Helmin s.r.o.
lČ: 5929288
Sídlo: Na Kozačce 1103, 12000 Praha, Česká republika

Zpracovala: Městská policie Nové Město na Moravě


